   Страна 2
Проектот е имплементиран од  Гласен Текстилец.
Проектот е финансиски поддржан од Фондацијата Kvinna till Kvinna и Шведска.






АПЛИКАЦИЈА ЗА ЕКСПЕРТ ЗА ИЗРАБОТКА НА АДМИНИСТРАТИВЕН ВОДИЧ


	Име и презиме на апикантот
	

	Кратка биографија на апликантот
	
.....

	Методи на работа
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	Временска рамка (април 2023)
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	Забелешки
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Гласен Текстилец
Ул. Сутјеска 59, 2 000 Штип
glasentekstilec@gmail.com
www.glasentekstilec.mk
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